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Avanuks me bussijaama aasta tagasi, 
saanuks kõik numbrid ühesugused. 
Kahjuks 13. kuud ju ei ole...
Niisiis Märjamaa uus bussijaam avati 
pidulikult aastal 2013, detsembrikuu 13. 
kuupäeval (reedel, õnnepäeval) kell 13, 
minuteid sai 13 ja sekundeid samuti 13.
Vaidlused vaieldud, maja sai kena ja 
loodame, et rahvale asukoht meeldib. 
Rangu tänava kõnnitee sai õige ja õiges
se kohta. Tänud!

Udo Knaps, 
Märjamaa bussijuht aastast 1965

Avamisest veel lk 2

Üheksa LääneEesti küla said uue veevärgi
Valmis Lääne- ja Raplamaad hõl-
mav veemajandusprojekt, mille 
raames said puhta joogivee ning 
nõuetekohaselt käideldud reo-
vee üheksa küla. 

Projekti investeeriti kokku 
790 000 eurot, millest 648 000 
eurot (82%) saadi SA Kesk-
konnainvesteeringute Keskuse 
(KIK) vahendusel.

Läänemaal korrastati vee-
majandus Kõmsi, Tuudi, Martna, 
Vatla, Kirbla külas, Raplamaal 
Vana-Vigala, Tamme, Kasti ja 
Kivi-Vigala külas.

Suurimad investeeringud 
läksid Martna ja Kasti külasse, 
et saavutada seal heitvee vasta-
vus nõuetele. Martnas uuendati 
ligi 173 000 euroga olemasole-
vat reoveepuhastit, mis aitab ka 
Rannamõisa jõe reostuskoor-
must vähendada. Kasti külas 
rajati 180 000 euro eest uus reo-
veepuhasti, mis reovee nõuete-

kohase tootmise kaudu  mõjutab 
positiivselt Kivirehe oja.

AS Matsalu Veevärk esinda-
ja Hans Liibeki sõnul on rajatud 
objektid kiiresti käima läinud. 
„Mõlemad reoveepuhastid on 
töötanud kuu ning vajalikud tu-
lemused on käes,“ tõdes ta.

Ülejäänud külades viidi 
joogivesi nõuetega vastavus-
se. Selleks paigaldati asulate 
puurkaevupumplatesse vee-
töötlusseadmed või segati ole-
masolevate puurkaevude vett, 
et vähendada joogivees raua või 
fluoriidi sisaldust.

KIK rahastas üheksa küla 
veemajanduse uuendamist kesk-
konnaprogrammi vahenditest.

KIK hoiab tervet elukesk-
konda, väärtustab puhast loo-
dust ning säästvat arengut. 
Juhtiva keskkonnaabi ja -inves-
teeringute suunajana rahastab 
KIK erinevaid keskkonnaprojek-
te Eesti keskkonnatasudest lae-
kuvast rahast, CO2 kvoodimüü-
gi tuludest ning Euroopa Liidu 
struktuurifondidest. Lisaks 
pakub KIK võimalust taotleda 
sihtotstarbelist laenu keskkon-
naprojektide elluviimiseks. Kok-
ku on KIKist 13 aastaga toetust 
saanud üle 16 000 projekti. 

SA Keskkonnainvesteeringute 
Keskus

Märjamaa Pensionäride 
Ühendus sõidab sellel 
reedel, 20. detsembril, 

Tallinnasse Lennusadama 
muuseumisse. Pileti hind 

on 14 eurot. Veel on bussis 
mõned vabad kohad. 

Kes soovib osaleda, siis 
helistage tel 5330 5497 

(Aina Raidmets). 
Buss väljub Märjamaa 

rahvamaja eest kell 9.00.

Märjamaa Pensionäride 
Ühendus

Märjamaa Sotsiaalkeskus 
tähistab 10. sünnipäeva 

pühapäeval, 22. detsembril 
kell 14.00

Tööaeg 
vallavalitsuses

23. dets kuni 14-ni
31. dets kuni 13-ni

 (mõlemal päeval lõu-
navaheaega ei ole)

Märjamaa bussijaam on alates 13. detsembrist 2013 reisijatele avatud. 
Foto Tiina Gill
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Koolis on veerandi lõpp teadagi pingeline, aga seda aitavad ma-
hendada jõulueelsed askeldused ja kooliellu pikitud teistlaadi 
ettevõtmised. Nii on sel nädalal Märjamaa gümnaasiumis vahe-
tundide ajal avatud kohvikud. Õpilaste müügiletid on väljas iga 
päev, õpetajad pidasid oma söögikoha esmaspäeval. 

Õpetajate kohvikust võis osta kõrvitsasuppi, koduleiba, 
seenepirukat, mitut sorti magusaid kooke jm. Menukad olid ha-
pukurgid. Vahva oli seegi, et suuremad arved löödi kokku nagu 
mullu ja muiste ikka arvelaual.  

Õpetajate tuba oli sagimist ja suminat täis. Siit astusid läbi 
ka mõned pensionil olevad õpetajad, et head-paremat maitsta ja 
endiste kolleegidega juttu puhuda.

Neljapäevani kestab gümnaasiumis ka kõige põnevamate pi-
parkookide konkurss. Need võivad olla valmistatud kas kodus, 
kokandustunnis või välja nopitud klasside kohvikutest. Pipar-
kooke hakkavad hindama õpetajad Anne Heinaru, Mare Tõnsau 
ja Ulvi Zagurskaja. Auhinnad antakse välja veerandi viimasel 
päeval.  

Tekst ja foto Reet Saar 

Märjamaa bussijaama avamist saatis numbrimaagia
Märjamaa bussijaama avamine 
sätiti nii, et number kolmteist kõ-
lama jäi ehk 13. detsembril kell 
13, aastal 2013. 

Asukoha poolest palju vaiel-
dud objekti avamisele oli tulnud 
hulganisti uudistajaid. Tsere-
moonia jooksul jõudis vastsest 
peatusest läbi sõita juba kolm 
bussigi. 

Lindi lõikasid läbi maavanem 
Tiit Leier, ehitusfirma Ehto esin-
daja Sander Raudsepp ja Mär-
jamaa vallavanem Villu Karu. 
Abivallavanem Triin Matsalu kõ-
neles bussijaamale kõige sobiva-
ma asukoha otsingutest, ehituse 
maksumusest ja rahastamisalli-

katest. Rapla maavalitsus kinkis 
bussijaamale elektroonilise tab-
loo, kust edaspidi näeb väljuvate 
ja saabuvate liinide infot. Praegu 
on bussijaamast puudu veel sei-
nakell, aga seegi saab seal olema.  

Tervitussõnu ütles Rapla 
Partnerluskogu kui projekti 
suurrahastaja. Õnnitles AS Mat-
salu Veevärk juhataja ja üle anti 
lilled ka reisijate nimel. Seejärel 
kostitas vallavalitsus kõiki osale-
jaid tordiga. 

Ka möödasõitjale on selge, 
mis hoone see valgusküllane lü-
kanduste ja rõõmsate kollaste 
toolidega väike majake on – vas-
tuse annavad seinale kinnitatud 

suured sepistatud tähed. Kui 
lisaks rahvamajale saaks sama-
suguse „pealkirja“ ka raamatu-
kogu, oleks keskväljaku ääres 
olevad olulised objektid kõigile 

hõlpsasti leitavad. Tahtkem ja 
osakem uut bussijaama hoida.

Reet Saar

Bussijaama lindi lõikasid läbi Märjamaa vallavanem Villu Karu, 
ehitusfirma Ehto esindaja Sander Raudsepp ja Rapla maava
nem Tiit Leier. 
Fotod Tiina Gill

Rapla maavalitsus kinkis bussijaamale elektroonilise tabloo.
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Pühapäeval, 8. detsembril  said 
Teenuse  mõisas  kokku Teenuse, 
Luiste ja Urevere küla  pensio-
närid. 

Keskpäeval olid jõuluhõn-
gulise saali kohvilaudades istet 
võtnud paarkümmend  inimest  
kohapealt ning  lisaks  Sipast  
lauluansambel Hõbelõng koos 
dirigent Relika Looringuga.

Üritust alustasime adven-
diküünla süütamisega. Tuli 
oli Teenusele toodud eelmisel 
pühapäeval Kullamaa kirikus 
läidetud advendiküünla tulest. 
Järgmisena astusid ette  küla-
lised Sipast, kes esitasid kahes 
osas 11 laulu. Aitäh ilusa kont-
serdi eest! Hõbelõng lubas uues-
ti tulla, kui  jälle kutsutakse.

2013. aasta oli Eestis kuulu-
tatud kultuuripärandi aastaks. 
Sestap rääkisime laulude va-
hel  pärandist ja pärijatest, sest 
kultuuripärand puudutab meid 
kõiki. Saalis oli välja pandud 

esemeid, mida meie põlvkond on 
päranduseks saanud (leivatege-
mise astja aastast 1932 jm) ning 

pilte ja kirjutisi pärandkultuuri-
objektidest Teenuse piirkonnas, 
näiteks „ristiga mänd“ Teenuse–

Vigala tee ääres.
Arutlesime selle  üle, mida 

meie peaksime hoidma ja pä-
randama. Kas hoida alles mum-
mulisi kohvitasse ja mummulisi 
plekist hoiutopsikuid või koguni 
edasi andma heinasaadude tege-
mise oskusi, mis meil on mingil 
määral olemas.

Oma juttudega jõudsime veel 
ära käia kolhoosiajas, mil täht-
saks ürituseks olid lõikuspeod.

Päeva lõpuks saime kuulda 
oma kandi volikogu saadikult 
eelseisvatest plaanidest, samuti 
rahast.

Minu arvates läks kultuu-
rilooline „lõikuspidu“ korda. 
Tänusõnad Lainele, kes oli  järje-
kordse  kokkusaamise algataja, 
samuti abilistele ning osaleja-
tele, kes võtsid vaevaks kodunt 
välja tulla ning sponsoritele.

Silvi Resik

Teenuse pensionärid pidasid pärandiaasta lõikuspidu

Aastapäevahõnguline Märjamaa 
kalender sai paariliseks postmargi

Teenuse piirkonna pensionäride peol esines Sipa naisan
sambel Hõbelõng, paremal nende dirigent Reelika Looring. 
Foto Heino Resik 

2014. aastal täitub 650 
aastat Märjamaa esma-
mainimisest. Seoses täht-
päevaga on Märjamaa valla 
2014. aasta kalender see-
kord suuremas formaadis. 

Märjamaa esmakord-
ne mainimine 1364. aastal 
oli seotud meie ajaloolise 
kirikuga, ent ilma inimes-
teta poleks olnud sedagi 
ehitist. Seega on kalendrit 
läbivaks teemaks aeg täis 
inimesi minevikust olevi-
kuni. Tänapäevased pildid 
on lavastatud vanade pil-
tide järgi ent uues kuues. 
Sissejuhatuse kalendrile 
kirjutas Märjamaa valla 
aukodanik Harri Jõgisalu. 
Vanad fotod pärinevad eri-
nevatest kogudest, uued 
pildistasid Riho Vjatkin ja 
Tiina Gill. Kalendri rõõmsa 
ja värvikireva kujunduse 
tegi Hans Tort. 

Kalendri müügihind 
vallamajast ostes on 2.50 
eurot.

Kalendri müügikohad
Märjamaa alevis:
AS Jats kontoritarvete 
pood, Pärnu mnt 13
Märjamaa raamatukogu
Märjamaa postkontor  
Anni pood,  Pärnu mnt 69 
Tiina Lilleaed, Pärnu mnt 
45
Muusika- ja kunstikoolis
Lihakarn, Pärnu mnt 87
Vallamaja, tuba 7 - kassa
Märjamaa rahvamaja

Varbolas: Rita pood
Lauknas: Laukna tankla
Kastil: Kasti kauplus-
tankla
Sillaotsal: talumuuseum

Aastapäeva puhuks 
ilmus ka Märjamaa kiri-
ku kujutisega postmark. 
Postmarke saab osta Tiina 
Lilleaiast, AS Jats kontori-
tarvete poest ja Sillaotsa 
Talumuuseumist.

Valgu koolis andis suurepärase kontserdi Pärnu-Jaa-
gupi puhkpillorkester. Nad esitasid muheda ja õpetliku 

kava, näidati pille ja lapsed said neid katsuda. 
Peod on veel plaksutamisest tulised. 

Aitäh koolipäeva rikastava elamuse eest!
Tänulik publik
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Armastus käib kõhu kaudu

Sind otsides
…Maarja pidi sünnitama. Ta tõi 
ilmale oma esimese poja ning 
mähkis Ta mähkmetesse ja asetas 
sõime, sest nende jaoks polnud ma-
jas kohta.

Meile tuntuim jutustus jõu-
ludest on leitav Luuka evangee-
liumi 2. peatükist, mis tavalises 
piibliväljaandes on ligikaudu 
900-ndal leheküljel. Jutustuse 
taust on aga leitav raamatu esi-
mestelt lehekülgedelt: Jumal 
loob inimese, andes talle kõik, 

mida ta vajab. On vaid üks keeld 
– mitte süüa ühe teatud puu vilja. 
Ja inimene astub sellest üle. Vas-
tuhakuga Jumalale kaob inimese 
usaldus oma Looja vastu. Kõik 
järgnev, mida Piiblist leiame, on 
kirjeldus Jumala püüetest lõhu-
tud usaldust taastada. Inimese 
vastuseks on aga pahatihti üha 
uued sammud piiride “avardami-
seks”, ta ei vaja Jumalat, ta tahab 
olla ise enesele jumalaks. Aas-
tatuhandete pikkune inimese 
otsimise lugu jõuab eesmärgile 

jõulusündmuses. 
See on teatud moel sarnane  

telesaatega “Sind otsides”, kus 
inimesed otsivad oma kadunud 
lähedasi, püüdes taastada kee-
rukates elusündmustes lõhutud 
peresidemeid. Telesaates on ena-
masti võimalus olla tunnistajaks 
sellele, kuidas omaksed pärast 
aastakümnete pikkust lahusole-
kut taas kohtuvad.

Ka jõuluööl on meil võimalik 
enda omadega kohtuda. Jumal, 
kes on meid läbi kõikide aega-

de otsinud, saadab meie juurde 
oma Poja. Telesaates ei tähenda 
kaotatu ülesleidmine alati seda, 
et see oma perekonnast midagi 
teada tahaks. Aga tal on selleks 
vähemalt võimalus.

Kui Jeesus toob meile sõnu-
meid nii Jumalast, kes on kõiki-
de inimeste Loojana meie ühine 
Isa, aga ka Tema lastest, meie 
vendadest ja õdedest, kes Jumala 
perekonda kuuluvad, siis on see 
võimalus ka meile antud.

Illimar Toomet

Lõppeva aasta neljal viimasel 
kuul toimusid Sulu külakesku-
ses toiduvalmistamise kursused. 
Need neli toidulõhnalist püha-
päeva olid äärmiselt vahvad. Sai 
küpsetada nii soolast kui magu-
sat ja katsetada üha keeruka-
maid retsepte. Valmisid tordid, 
kringlid, pirukad, küpsised, 
trühvlid, pelmeenid, pasta ja veel 
palju muud. Iga kord oli õpetaja 
Ellel nippe ja tarkuseteri varuks 
ja nii mõnigi esialgu hirmutav 
ülesanne sai õpetaja juhendami-
sel suurema vaevata sooritatud. 
Igaüks leidis mõne uue lemmik-
retsepti, valmistati roogi, mis 
oma headusega paljusid üllata-
sid. Suurt osa hõrgutisi on juba 

korduvalt nii ühes kui teises 
kodus järele tehtud ja tehakse 
kindlasti veel. Pered on rahul ja 
ootavad, mida põnevat ema see-
kord valmistab.
Nüüd julgetakse koduski ette 
võtta retsepte, mis varem tundu-
sid liiga rasked. Alati ei jää oma 
kulinaarsete unistuste täitmine 
aga julguse taha. Vahel võib olu-
liseks takistuseks olla ka näiteks 
mõne konkreetse abivahendi 
puudumine, mida tahtagi ei oska. 
Koolitusel osalejate arvates oli 
väga põnev õppida pasta ja pel-
meenide tegemist. Arvatavasti 
ei ole paljudel peredel oma pas-
tamasinat ega võimalust seda 
kusagil proovida. Selline kooli-

tus ongi väga 
kasulik, kus 
professionaal 
õpetab erine-
vate aparaati-
de ja vahendite 
kasutamist ja 
soovitab, milli-
seid toorained 
kasutada, et 
saada soovitud 
tulemust. 
O s a l e j a t e l t 
laekus palju 
kiidusõnu ja 
kindlasti võe-
taks toidukoo-
lituse tee jälle 
jalge alla, kui 
aga järgmine 
korraldataks. 
Õppijate poolt 
suur aitäh õpe-
tajale, kes val-

mistas koolituse ette vastavalt 
osalejate soovidele ning muret-
ses vajalikud retseptid ja toidu-
ained. Täname projekti läbiviijat 
Velise Kultuuri ja Hariduse Seltsi 
ja projektijuht Ailet, tänu kelle-
le see fantastiline ettevõtmine 
teoks sai. 
Projektijuhi sõnul oli õpetaja Elle 
Pool-Juhkansoni poolt läbi viidud 
toiduvalmistamise õpituba tõe-
line perenaise kool. „Suur tänu 
õpetajale ja kõigile osalejatele 
siira huvi, üksmeelse ja sõbraliku 
õhkkonna eest! Minu hinnangul 
läks toetus õigesse ja vajalikku 
kohta ning loodame õpitubade 
programmis ka järgmisel aastal 
osaleda.“

Projekti rahastas regionaal-
ministri valitsemisala kohaliku 
omaalgatuse programmi vahen-
ditest.

Aune Pool

Velise KHSi korraldatud kokanduskursusel osalejad. Esireas 
keskel õpetaja Elle PoolJuhkanson. Foto erakogust 

Kokanduskursused Sulul 1930. aastal. Tagareas vasakult Lydia Valler, Marie 
Mikkus, Luise Lemmik, Kõo Kalju, Meeri Kirsipuu, Evlalia Limberg; keskmises 
reas Aleksander Lemmik, Tiina Luht, Liide Tiits, Liisi Tiits, Liisa Kalju, Alviine 
Akermann; esireas Ann Lillemaa, ?, ?, juhendaja M. Teenus
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Jõululaat tõi rahva majja

Märjamaa Valla 
Raamatukogus

Pireti muinasjutuhommik
Laupäeval, 4. jaanuaril 

kell 12.00
     Oodatud kõik väikesed ja 
suured muinasjutuhuvilised

Märjamaa gümnaasiumi õpilas-
tööde näitus “Loomerõõm”

Märjamaa muusika- ja kunsti-
kooli õpilaste näitus laste kogus  
“Kohtumispaik raamatukogu”

Viivisevaba periood kestab 
kuni 6.01.2014

Raamatukogu on avatud
23. detsembril kell 11.00-14.00
31. detsembril kell 11.00-16.00

Märjamaa Valla raamatukogu 
soovib kõigile oma lugejatele, 

koostööpartneritele, 
annetajatele ja külastajatele 

rahulikku jõuluaega 
ja meeldivaid taaskohtumisi 

uuel aastal!

Juba mitu aastat on Varbola 
rahvamajas peetud jõululaata. 
Tänavu taheti laata teha veidi 
teistmoodi ja kuulutati välja ka 
jõulutubade avamise võimalus. 

Rahvamaja säras jõulutule-
des ja jõuluehtes ning kolmanda 
advendi varahommikul ootasid 
käsitöömüüjad ostjaid laudade 
taga oma rikkaliku kaubavali-
kuga. Sigimist-sagimist ja uudis-
tamist jaguks terveks laadaajaks 
ning nii mõnigi külastaja käis 
enne ostu tegemist asju mitu 
korda uudistamas. Kaup oli mit-
mekesine: sokkidest, kaltsuvai-
padest ja küünaldest jõulukalja, 
koduleiva ja meeni, jõulupärgade 
ning eheteni. 

Omaette nurgakese olid leid-
nud  Varbola noortetoa lapsed, 
kes valmistasid kohapeal kaarte 
ja mudilastele värviraamatuid. 
Raha koguti oma noortetoa tar-
beks. Neid oli julgustanud laadal 
osalema Eda Leesalu, kellel täitus  
hiljuti esimene kuu  noortetoas 
töötamisel. Lapsed olid teinud 
ka keraamilisi ehteid ja Eda ise 
kauneid keesid.  Sel korral väga 
palju õpitubasid laadal ei olnud, 
kuid nii mõnegi müüja juures 
sai õppida rosettide tegemist või 

kaartide valmistamist. Laadale 
oli tulnud rahvast nii Varbola 
keskusest kui kaugemaltki ning 
keegi ei pidanud lahkuma tüh-
jade kätega. Üks müüja ütles, et 
talle meeldivad jõululaadad, kus 
pakutakse ehedat eesti käsitööd 
ja ei pidanud pahaks, et teises 
saalis sai jõuluvana oma kingi-
kotti pista vahvaid nukke ja loo-
mi ning uusi riideesemeid. Väga 
kaunid olid kõige kaugemalt, Juu-

rust, omavalmistatud küünlaid  
müüma tulnud Katrin Helend-
Aaviku tooted. 

 Järgmisel aastal võiks laat 
olla veel suurejoonelisem ja 
kauplejaid veel rohkem. Nagu 
ikka on jõuluaeg kiire ning käsi-

töö tegemine jäetakse viimasele 
minutile. Nüüd ongi mul Varbola 
rahvamaja juhatajana plaanis 
jaanuaris avada endises raama-
tukoguruumis käsitöötuba, kus 
saaks näputööd teha ning naised 
sokki kududes juttu puhuda. Kä-
sitöötoa avamiseks on vaja palju 
asju, aga juba on sinna esemeid 
annetada lubatud. Eakate klubi 
Tuluke aktiivne liige Tiina Vana-
mölder lubas anda õmblusmasi-
na, kangasteljed tulevad Orava 
talu perelt. Kui kellelgi on pakku-
da õmblusmasinaid, kangastelgi 
ja muud vajalikku meie peagi 
avatava käsitöötoa jaoks, siis pa-
lun võtta kindlasti ühendust Pi-
ret Linnamäega. Oodatud on ma-
terjal kaltsuvaipade tegemiseks, 
ka lõngad ja vanad kampsunid, 
mida saab üles harutada. Tuba 
hakkakski tööle nagu taaskasu-
tuskeskus, sest pea igast vanast 
asjast saab valmistada uue ja hu-
vitava toote.

Piret Linnamägi

OOTAME KÜLLA!

Nimi:  Tiia Koppel
Ametikoht:  Kindlustusnõustaja
Tel:  5151625
E-mail:  tiia.koppel@sales.rsagroup.ee
Aadress:  Pärnu mnt 13, Märjamaa 

RSA Kindlustus avab uksed 03.01.2014
Märjamaal Pärnu mnt 13

Head Märjamaa ujula kasutajad!

1. kuni 22. detsembrini ostetud üksikpiletite vahel 
loosime 23. detsembril välja erasauna kasutamise 

12.–22. detsembrini Märjamaa ujulas 
erasaun soodusaja hinnaga 

Täpsem info ujula administraatorilt 489 2680

Varbola noortetoa väljapanek kohalikul jõululaadal. 
Foto Piret Linnamägi



18. detsember 20136 Märjamaa Nädalaleht

Raplamaad võiks turundada oma raha abil
Raplamaa turismiettevõtjate-
le korraldas RAEK 3. ja 4. det-
sembril Ruunawere Postimõisas 
turunduskoolituse, mis kesken-
dus siseturismile. 

RAEKi ettevõtluskonsultant 
Triin Jakk põhjendas teemava-
likut sellega, et ühel koolitusel 
tuli välja, kui vähe inimesed 
ikkagi Raplamaast teavad, järe-
likult on vaja osata end nähtava-
maks muuta.

Esimese päeva koolitaja, 
Tartu Ülikooli turunduse dot-
sent Andres Kuusik uuris koos 
üliõpilastega eelnevalt mitmete 
kriteeriumite alusel, mida üldse 
teatakse Raplamaast. Esmaste 
vastuste põhjal selgus, et  pea-
aegu midagi ei teata, täpsemalt 
uurides osati nimetada mõnd 
tuntumat puhkekeskust ja mõi-
sa, Varbola linnust ja tuntumaid 
sündmusi, kuid enamasti ei osa-
tud neid seostada Raplamaaga.

Kuusik ütles, et toote väär-
tus hakkab peale kliendi vaja-

dustest, mitte teenusepakkuja 
valmidusest seda pakkuda. 
Kliendiga tuleb suhelda ja küsi-
da, mis teda huvitab ja millest ta 
puudust tunneb. 

Korrati üle väärtuslik tõde, 
et koostöös peitub jõud. Alus-
taval ettevõtjal võib olla väga 
mõistlik leida partner, kellel 
juba on olemas sama sihtgrupp 
ja teha temaga koostööd. 

Mõlemal päeval rõhutati, 
kui oluline on turunduskommu-
nikatsioon ja juhtida kliendisuh-
teid, kaardistada olemasolevaid 
kontakte, koguda uusi näiteks 
messidelt ja selle baasilt saata 
väärtuspakkumisi. Madalhoo-
ajal on hinna langetamise ase-
mel tulusam luua klientidele 
lisahüvesid. 

Raplamaa raha
Töögruppides arutleti, mil-

lised võiksid olla meie turismi-
ettevõtjate ühised paketid ja 
ühine kommunikatsioon. Kui-
das muuta Raplamaa atraktiiv-

semaks? Üheks ideeks oli nn 
Raplamaa raha, mis ennekõike 
oleks nagu siinsete turismitee-
nuste kinkekaart. Leiti, et ühist 
turundamist oleks vaja, kas kin-
kekaardi näol või muul kujul. 
Edasisiseks aruteluks jäävad 
tehnilised detailid, kes ja kuidas 
tegeleb selle haldamise ja admi-
nistreerimisega. 

Teisel päeval rääkis  Eveli 
Loorents Pärnumaalt turunduse 
planeerimisest. See peab olema 
eesmärgipärane ja järjepidev, 
igale sihtgrupile tuleb seada 
oma (lühemad ja pikemad) ees-
märgid. Internetiturunduses 
on kodulehtede puhul oluline 
nende visuaalne külg, aga veel 
tähtsam on sisu. Koolitaja sõnul 
on turundaja suurim vara tema 
e-kontaktide nimekiri. 

Reisibüroo Wris töötaja Ulvi 
Põllu avas reisibüroode ja eda-
simüüjate ootusi turismiette-
võtjatele. „Ootame häid pakette. 
Nende sisu ilustada ei tohi,“ oli 
tema sõnum. Paigas olgu hinna 
ja kvaliteedi suhe, soovitakse ka 
paindlikkust (nt erihinnad tea-
tud puhkudeks). 

MTÜ Raplamaa Turism juha-
tuse liige Marje Schmidt andis 
ülevaate ühenduse tööst. Aas-
tal 2008 oli ühendusel 10 liiget, 
nüüd 33. Ta kinnitas, et maa-
konna turismiettevõtjad teevad 
koostööd. Nt kui ühel pole vabu 
kohti, suunatakse klient edasi 
naabri juurde. Ühiselt on osa-
letud messidel ja väljasõitudel, 
peetakse jõulupidu. „Me teeni-
me oma tegevusega raha, aga 
esindame seejuures ka Rapla 
maakonda,“ kinnitas Schmidt. 

Raplamaa partnerluskogu 
töötaja Maimu Niitsoo tutvus-
tas EL lõppeva rahastusperioo-
di jooksul toetatud projekte ja 
tõenäolisi uusi rahastamisvõi-
malusi. Sedagi RAEKi turun-
duskoolitust rahastas LEADER 
toetusmeede. 

Ebaõiglane statistika
Aruteludes tuli jutuks 

messide kasutegur. OÜ Parve-
matkad juht Alar Tool tõdes, et 
külastajad võtavad kaasa küll 
materjale, aga messikontaktide 
peale saabub kohale varasemast 

vähem kliente. Nenditi, et Tou-
resti külastajad tulevad peami-
selt ostma suurte reisifirmade 
soodsamaid pakette, tagumises 
paviljonis paiknevates maakon-
dade boksides käiakse lihtsalt 
meelt lahutamas. 

Kriitiliselt arutleti, et bok-
sides pakutakse palju kõiksugu 
suupisteid ja nänni, aga tuleks 
keskenduda sisukamate pakku-
miste tegemisele ning atraktiiv-
sematele teenustele. Hea näide 
on ühe Eesti spaa igaaastane 
kliendisõbralik messipakkumi-
ne, millega täidetakse kevadine 
madalhooaeg. Oma osa on ak-
tiivsel müügitööl messiboksis. 
Kindlasti ootab klient maakond-
likest boksidest põnevaid pak-
kumisi ja uusi teenuseid, tuleb 
end ainult nähtavaks muuta ja 
ise aktiivne olla.

Ikka ja jälle jõuti aruteludes 
kohalike valupunktideni. Ees-
kätt tähendab see seda, et Ra-
plamaal käib palju nö päevaseid 
turiste, aga statistika põhineb 
ööbimistel. Nende näitajate poo-
lest on siinne turismielu palju 
lahjem kui tegelikult. Tõdeti, et 
meil tuleb hakata sihipäraselt 
koguma oma statistikat, viia 
need andmed otsustajateni ja et 
neid hakataks aktsepteerima. 

Juurimaa Talli perenaine 
Kristiina Raudnagel pakkus Ra-
plamaa ühe turundamisvõima-
lusena välja Raplamaa päevad 
mõnes pealinna kaubanduskes-
kuses, kasutades esinejatena 
siinsete juurtega tuntud nime-
sid. Järvamaa on seda ideed edu-
kalt kasutanud. 
Selles olid turismiettevõtjad 
ühel nõul, et maakonda on vaja 
ühiselt rohkem turundada, aga 
pole inimest, kes seda veaks, 
sest kõik on oma igapäevaste 
tegemistega nii seotud. Tegijad 
on ka väga erineval tasemel. Tõ-
deti, et kui mõned seisavad juba 
kindlalt jalgel ja otsivad kliente 
Soome messilt, siis alustajatele 
on Tourest hea võimalus saada 
kontakte. Lepiti kokku, et Ruu-
naveres välja öeldud mõtteid 
arutatakse Raplamaa turismi-
asjaliste jõulupeol edasi.  

Reet Saar

Märjamaa
rahvamaja juures
kell 9.00–12.30

IV kvartalis 2013
18. detsembril
I kvartalis 2014
15. ja 29. jaanuaril

Pangabussi peatus:

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Bussist saate nõu pangateenuste 
kohta, tellida ja kätte pangakaardi, 
makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha 
arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja 
sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning 
finantsteenuste tingimustega aad-
ressil www.swedbank.ee. Lisainfot 
Pangabussi teenuste, kellaaegade ja 
peatuste kohta saate 24h telefonilt 
6 310 310.
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Kuulutan välja 
kandidaatide esitamise 

Märjamaa valla 
Maarjaristiga ning 
teeneteplaadiga 
tunnustamiseks 

Maarjaristiga tunnustatakse 
füüsilisi isikuid, teeneteplaadiga 
juriidilisi isikuid.

Ettepanekud palun esitada 
kirjalikult Märjamaa Vallavoli-
kogu kantseleisse (Tehnika 11 
Märjamaa 78304 Rapla maa-
kond) hiljemalt 31. detsembriks 
2013 (kaasa arvatud).

Ettepanekus peab olema 
märgitud kandidaadi nimi, 
kandidaadi esitamise üksikas-

jaline põhjendus, ettepaneku 
esitaja nimi ja kontaktandmed, 
ettepaneku esitaja allkiri ning 
esitamise kuupäev.

Märjamaa valla tunnustuse 
avaldamise korraga on võimalik 
tutvuda Märjamaa vallavolikogu 
kantseleis ja Märjamaa valla 
kodulehel aadressil http://marja-
maa.kovtp.ee/et/tunnustamine

Samas on loetelu varem 
tunnustuse saanud isikutest.

Urmas Kristal
Märjamaa 
Vallavolikogu 
esimees

PILTUUDIS

Märjamaa valla sõprusvallas Cesvaines toimub 
juba aastaid detsembri alguses noorte tantsi-
jate festival. Seda korraldab sealne tantsuõpe-
taja Janis Skele, kes on Lätimaa üks tuntumaid 
tantsujuhte. 

Tänavusel festivalil osales üle kümne 
kollektiivi. Kui varasematel aastatel on olnud 
kohal sõpru veel teistest riikidest, siis peale 
Märjamaa gümnaasiumi noorte rahvatantsu-

rühma olid 
seekord kõik 
teised Lätist. 

Kohtumi-
se juhatasid 
sisse lõbusad 
võistlused. 
Märjamaa 
esindus 
noppis kaks 
alavõitu ja sai 
kokkuvõttes 
IV koha. Siis 
anti pisut 
aega proovi 
teha, et ühis-
kontserdil 
üles astuda. 

Päeva 
lõpul algas 

meeleolukas koosviibimine, mis meenutas 
meie folgiaegseid festivaliklubisid. Märjamaa 
rühm sinna kahjuks jääda ei saanud – ees oli 
viietunnine kodutee.

Darja Lehtsalu juhendatavas rühmas on kolm 
noort X klassist, üks XIb-st ja suurem osa XIa 
klassist. Praegu harjutatakse hoolega, et pää-
seda järgmisel suvel toimuvale üldtantsupeole. 
Foto erakogust   

Haimre rahvamajas 
28. detsembril 

kell 21.00

AASTALÕPU-
PIDU

Tantsuks mängib 
POOLEN  BAND

Esineb tantsutrupp
*Flamenco,idamaised-

ja mustlastantsud*
*Õnneloos*

Pääse 5 €
Alates kella 23.00-st 

peo lõpuni 10 €
Sissepääs alates 
18. eluaastast!

Turvamehed kontrolli-
vad dokumente!

Laudade tellimine 
55616926

Kallis sõber,kingi 
endale tõeline pidu!

Märjamaa rahvamajas 
UUsaastapidU

1. jaanuaril kell 00.30-04.30
tantsuks ansambel MELOdYMiX

Pilet vanal aastal  7 €, uuel aastal 10 €
Sissepääs alates 18. eluaastast.
Oma alkoholiga sisse ei pääse!

Laudade broneerimine tel 5656 4614, 482 0075
marjamaa.rahvamaja@marjamaa.ee   Kohtumiseni rahvamajas!
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K 18.12 13.30; 19.00; 21.00 
“ KERtU “ 
EESTI draama 1.37  (K -12)

K 18.12 17.00 
“HÄRRa MORGaNi 
ViiMaNE aRMastUs“ 
USA - BELGIA - SAKSAMAA - 
PRANTUSE romantiline draama 
1.58 ( MS - 12 )

R 20.12 kl 17; 18 
“sUUR MaaLRitÖÖ“ 
EESTI kogupere-joonisfilm 
48 minutit, EESTI keeles

R 20.12 kl 19; 21 
“FiLOsOOFid“ 
USA thriller 1.47 (MS -12)

p 22.12 kl 16; 17; 18 
“sUUR MaaLRitÖÖ“ 
EESTI kogupere-joonisfilm 

p 22.12 kl 19.00; 21.00 
“KON tiKi“ 
NORRA seiklusdraama 1.58 
(MS -12)

K 26. detsemb ril filme ei näida-
ta - jõulupüha

R 27.12 kl 16.00; 17.30 
“KaspER Ja EMMa“ 
NORRA kogupere-seiklusfilm 
1.14 EESTI keeles  

R 27.12 kl 19.00; 21.20 
“ELaVad piLdid“ 
EESTI EXITFILM ajalooline 
draama-seiklus-eepos 2.16 
(MS -12)

p 29.12 kl 14.00; 15.30 
“KaspER Ja EMMa“ 
NORRA kogupere-seiklusfilm 
1.14 EESTI keeles 

p 29.12 kl 17; 19; 21 
“KÕiK MÄNGU“ 
USA kriminull-draama 1.32  (K 
-12)

KOLMapÄEVaL 1. jaanuaril 
filme ei näidata - uusaasta

täiskasvanud  2.60 eurot
Õpilased, üliõpilased, 
pensionärid 1.60 €
Lapsed alla 7 aasta 0.60 €

Märjamaa rahvamaja 
õuel

laupäeval, 21. detsembril 
kell 19.11

TALVE ALGUSE 
TERVITAMINE

Esinevad: 
naiskoor  PAULA ja 

naisrühm 
ÜLEJALA 

SUSSISAHISTAJAD 

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 Riho Alavee
info@timberston.ee

Karini tantsurühmade 
JÕULUKONTSERT 
27. detsembril kell 19 

Märjamaa 
gümnaasiumi saalis

Olete väga oodatud!

Tasuta

Haimre rahvamajas 
21. detsembril  

kell 18.00
pensionäride ja 

taidlejate 

JÕULUPIDU
 

* Esineb kloun UMMI 
* Kaetud on jõululaud 
* Jõuluvana kingikott

Üritust toetab 
Märjamaa vald

 LAUKNA LASTEAIA SAALIS 
laupäeval, 21. detsembril kell 19:00

JÕULU JA AASTAVAHETUSPIDU
Esinevad kohalikud taidluskollektiivid

Õhtut juhib suurepärane õhtujuht TIIT OIDRAM
Tantsuks mängib ansambel ÜKS MIIL

* Kohapeal on puhvet * Kavas mängud ja palju 
lõbusat!

ÜRITUS ON KÕIGILE
Info tel 5247274

Sündmust toetab Märjamaa vallavalitsus 
ja Sipa kauplus Medeira

Hei, tantsuhuvilised 
väikesed poisid 

ja nende vanemad!
Gümnaasiumi tantsurühm 

Sirgulised 
otsib oma ridadesse 
I–IV klassi poisse. 

Tantsuproovid kolmapäeviti 
kell 13 kooli saalis. 

Võid tulla vaatama 
või võta ühendust 

tantsuõpetaja 
Karin Andesaluga 

tel 5265338

Pakitud 
tURBaBRiKEtt, 
pUidUBRiKEtt. 

Kojuvedu. 
514 9745, 5359 2794

Tormi ajal  katuselt 
lennanud ovaalne 
katuseluuk  ootab 

omanikku Märjamaa 
Sotsiaalkeskuses

Head lugejad!

Üks meeldiv aastaring koos teie toetuse, tähelepanekute, 
soovide ja märkustegagi on mööda saamas.  

Jätkame samas vaimus! 
Märjamaa Nädalaleht teeb koos trükikojaga jõuludest 

kuni uue aasta alguseni küll ilmumispausi, aga toimetus 
on tööpäeviti ikka avatud. Ärge siis pühademelus unus-

tage lehetellimust pikendada!
Järgmine number ilmub 8. jaanuaril. 

Hingestatud jõuluaega soovib toimetaja 
Reet Saar

Head loovusringi lapsed! 
Sel aastal ringi ei toimu. Kohtume järgmisel aastal. 

Soovin Teile kaunist jõuluaega! 
Õpetaja Eve

Usinad käsitöönaised! 
Soovime teile rahulikke jõule nobedate näppudega! 

Kohtume uuel aastal. 
Eve, Tiina, Liina - Teie MTÜ Wäega Wärk

Kirstuvedu 

alates 75 eurost, 

krematooriumitransport 

alates 95 eurost.

5660 1548 
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EELK 
Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 
18. detsember
15.00 Palvus (Kuuda hoold-
ekodu)
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.30 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 19. detsember
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 20. detsember
7.30 Missa (kogudusemaja)

Laupäev, 21. detsember
APOSTEL TOOMA PÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)
12.00 Koguduseliikmete 60+ 
sünnipäev (kogudusemaja)

pühapäev, 22. detsember
ADVENDIAJA 4. PÜHAPÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)
11.00 Pühapäevakool (koguduse-
maja)

Esmaspäev, 23. detsember
7.30 Missa (kogudusemaja)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

teisipäev, 24. detsember
JÕULULaUpÄEV
18.00 püha jõuluõhtu jumala-
teenistus (Maarja kirik)
Kolmapäev, 25. detsember
KRISTUSE SÜNDIMISE PÜHA
11.00 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 26. detsember
ESIMÄRTER STEFANOSE 
PÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)

Reede, 27. detsember
APOSTEL JA EVANGELIST 
JOHANNESE PÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)

Laupäev, 28. detsember
SÜÜTALASTEPÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)

pühapäev, 29. detsember
JÕULUAJA 1. PÜHAPÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja) 
Koguduse jõulupuu

Esmaspäev, 30. detsember

7.30 Missa (kogudusemaja)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

teisipäev, 31. detsember
VaNa-aasta
18.00 Vana-aastaõhtu jumala-
teenistus (Maarja kirik)
Kolmapäev, 1. jaanuar
JEESUSE NIMEPÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)

pühapäev, 5. jaanuar
JÕULUAJA 2. PÜHAPÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)
11.00 Pühapäevakool (koguduse-
maja)

Esmaspäev, 6. jaanuar
KOLMEKUNiNGapÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

EELK Kullamaa 
püha Johannese kogudus
pühapäev 22. detsember
11.00 Neljanda advendi jumala-
teenistus armulauaga, Riispere 
kammerkoori jõulukontsert

teisipäev, 24. detsember
16.30 Jõulumuusika kontsert
17.00 püha jõuluõhtu jumala-
teenistus

 Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

Kantselei avatud ja õpetaja kõne-
tunnid kantseleis kolmapäeviti 
kell 11-16. Telefon: 553 0045
Koduleht:  http://eelk.ee/kul-
lamaa/

EELK Vigala Maarja  
kogudus

teisipäeval 24. detsember
17.00 Jõuluõhtu liturgiline
jumalateenistus Vigala kirikus
Kaasa teenivad: orelil andres 
Uibo, trompetil priit aimla, 
Kivi-Vigala põhikooli lapsed

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

Südamlik kaastunne 
Liinale, Aole, Tiiule ja 

Helgale kalli 
siiM pipaRi 
kaotuse puhul.

Maret perega ning 
Laine ja Kunnar

Südamlik kaastunne Aole, 
Liinale, Tiiule ja Helgale 

kalli 
siiMU 

kaotuse puhul. 

Luule ja Peeter

Kas kuuled, 
kuis nutab Su kodu,

Su puudust leinates sääl.
Talle kaaslaseks 
vihmade sadu, 

kus piiskadeks pisara hääl ....

Siiras kaastunna Aole 
perega kalli poja 

siiMU 
kaotuse puhul.

Märjamaa Keskkooli 
XXXI lennu a ja b klass ja 

klassijuhatajad

Siiras kaastunne
Aole perega kalli

siiMU
kaotuse puhul

Endised töökaaslased
Märjamaa 

Liinijaoskonnast

Tunnen kaasa 
Kalmerile perega kalli 

EMa 
kaotuse puhul. 

Jaak

Avaldame sügavat 
kaastunnet

Liinale, Aole, Tiiule ja 
Helgale kalli

siiMU
kaotuse puhul

Margus perega

Märjamaa Valla 
Rahvamajas 
 

L 21. detsembril  
kell 19.11 talve teretamine
kell 20.00 aastalõpuball,  eel-
registreerimisega, pilet 10 €

K1. jaanuaril 00.30-04.30 
Uusaastapidu ansambliga-
MELODYMIX  
Pilet vanal aastal  7 €, uuel 
aastal 10 €

Info ja broneerimine: 
tel 4820075 või 56564614 

www.marjamaarahvamaja.ee

 Ly galeriis 
Märjamaa muusika- ja kuns-

tikooli  sünnipäevanäitus

Hõbelusikapeo pilte saab tel-
lida Märjamaa rahvamajast

Loodna piirkonnas

L 21.12 kell 19 jõulu- ja 
aastavahetuspidu Laukna 
lasteaia saalis

Palume AASTALÕPUBAL-
LILE broneeritud piletid 
hiljemalt 19. detsembriks 
välja osta!

Olen südamest tänulik 
vallavalitsuse 

sotsiaalosakonna 
juhatajale 

Marge Viskale 
osavõtlikkuse ja abi eest!

Leida 

Soovime oma endistele, 
praegustele ja 

tulevastele õpilastele 
häid jõule!

Uus B-kategooria 
mootorsõidukijuhtide 

koolitus algab 
9. jaanuaril kell 17 

Märjamaa gümnaasiumis.

Info  www.raivo.ee
Eelnev registreerimine 

vajalik 5665 2971
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92 Linda Parman 
24.12 Laukna küla
88 Eljut Pool 
24.12 Märjamaa alev
85 Aime Piliste 
21.12 Vanamõisa küla
85 Kalju Luuk 
23.12 Märjamaa alev
85 Alviine Laanemaa 
27.12 Soosalu küla
82 Milvi Lauri 
17.12 Märjamaa alev
82 Õilme Norman 
29.12 Märjamaa alev
82 Elga Valdoja 
31.12 Märjamaa alev
81 Felix Kaus 
22.12 Sipa küla
81 Estra Sirksalu 
22.12 Märjamaa alev
80 Aino Jõelaan 
20.12 Maidla küla
80 Õilme Arov 
24.12 Valgu küla
80 Anita Rodes 
31.12 Märjamaa alev
79 Helga Vojakova 

19.12 Märjamaa alev
79 ÕieMarine Jõeaas 
20.12 Leevre küla
79 Koidula Lillesalu 
23.12 Märjamaa alev
78 Milvi Aasamaa 
27.12 Purga küla
78 MareLuule Mõnjam 
29.12 Märjamaa alev
77 Hilja Haljas 
31.12 Märjamaa alev
76 Ants Tamm 
25.12 Märjamaa alev
76 Maria Ojanurm 
29.12 Nurme küla
70 Urve Kibuvits 
16.12 Varbola küla
70 Mall Gubinski 
20.12 Varbola küla
70 Juhan Noode 
23.12 Sõtke küla
65 Ants Grauberg 
22.12 Sipa küla
65 Kristi Loo 
23.12 Tolli küla
65 Kaljo Lemmik 
24.12 Märjamaa alev
65 Karl Veske 
24.12 Märjamaa alev
65 Olev Piisang 
27.12 Kirna küla
65 Viktor Frolov 
31.12 Märjamaa alev
65 Tiit Jansen 
31.12 Märjamaa alev

MÜÜK
Müüa kuivi küttepuid kontei-
neris. 56450325

Müüa kuivad küttepuud alates 
2,5 rm. 5633 5305
  
Lõhutud küttepuud. 509 2933

Lõhutud küttepuud. 5190 6548

Sanglepa küttehalud 5159409.

Müüa puhast, looduslikku mett 
otse mesinikult. 0,5 l purk, 700 

grammi, 4.20, 6.-/kg. 5190 3374

Müüa 2toal remonti vajav korter 
Märjamaal. Tule vaatama ja 
lepime hinnas kokku. 5167268

Müüa 2toaline elamiskõlblik 
remonti vajav ahiküttega korter 
Märjamaa alevi keskel, aknad ja 
uks vahetatud, talvepuud olemas 
+ kelder ja aiamaa. 5690 5612

Soovin müüa või üürile anda 
2toal korteri. 5813 3407

Maja Märjamaal. 5553 9222

tEENUsEd
Raamatupidamisteenus ette-
võtetele soodsalt ja kvaliteetselt. 
Tel: 5342 7458, e-mail: liis@
kancord.ee Kancord OÜ 

Transportteenus multilift autoga.
kuni 8 t. 524 9311

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, hind 1,09 €/min, 

vaata ka: ennustus.ee

ÜÜRiLE aNda
Anda üürile 3toal korter Tehase 3  
1. korrus alates 1.01.2014. 
Tel 5615 6532 või 5626 5665

Pärnu mnt 67 2. korrus

• Juuksuritööd
• Kulmude-ripsmete värvimi-
ne-modelleerimine

• Ripsmete püsipikendamine
• Juustepikendused
• Vertikaalne kiirsolaarium

T–R 10–17, L 10–15
Info tel 5620 3912

Aastavahetuse pidu 
31. detsembril 

AnsAmbligA 
Ats`Co.

Pilet eelmüügist 10 eurot 
(sisaldab snäkki 

ja šampust)
Kohapeal pilet 10 eurot

nb! broneeri laud 
tel 5038876

Uus tn 4 
AUTOREMONT

Veermiku osade vahe-
tus (laagrid, rooliotsad, 
šarniirid, puksid), rehvi-

tööd, õlivahetus, pleki- ja 
keevitustööd, pidurite 

hooldus 

E–R 9–17
5385 0955

Taas on käes jõuluaeg, mil 
teha midagi ilusat ja isetut.

JUUKSUR ANDRA 
kutsub esmaspäeval, 

23. detsembril 
vähekindlustatud peresid 

TASUTA JUUKSeiD 
lõiKAMA Pärnu mnt 13
eelnevalt registreerida 

5614 3168

21. detsembril
AS JATS 
kauplustes

-10%

HÄID JÕULE!

• Arvutite hooldus ja remont
• Elektroonikaseadmete 

remont
• Liivapritsitööd, 

keevitustööd

Märjamaa Jaama 5
E–R 9–18

Info tel 5807 2620
* Ehitus-ja remonditööd
* Vanade palkmajade 

renoveerimistööd
* Katuste ehitus

Tehtud tööle garantii.

ormstunkujundus@gmail.
com

Tel: 5557 5268

KARSERVI GARAAŽ 
Orgital

E–R 8–18
L 10–15

Sõidu- ja pakiautode 
remont, varuosad

Rehvitööd, diagnostika
Pleki- ja keevitustööd

Tel 554 7270

Sipa mõisas avatud 
JuukSuriSalong 
T, N, R 10-18 
K 12-20,  L 12-15 
Info ja bron 56 450 554  

* Tööriistade ja kaubikute 
rent

* Akende müük, mõõtmine  
ja paigaldus 

* Kasutatud kodumasinate 
müük.

Märjamaa Pärnu mnt 68 
5566 9903

Avatud iga päev 

 www.dracula.ee 




